
ЧЭРЫКАУСК1РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ЧЕРИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕПРЫНСК1СЕЛЬСМ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ 

27СЮПКАННЯ

ВЕПРИПСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

27 СОЗЫВА

РАШЭННЕ 
РЕШЕНИЕ

28 сентября 2017г. № 20-3
аг. Майский

Об установлении числа избирательных 
округов и средней численности избирателей 
на избирательный округ по выборам 
депутатов Вепринского сельского 
Совета депутатов двадцать восьмого 
созыва

На основании ст. 15 Избирательного кодекса Республики Беларусь, 
Вепринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить на территории Вепринского сельсовета 11 
(одиннадцать) избирательных округов, подлежащих образованию по 
выборам депутатов сельского Совета депутатов двадцать восьмого 
созыва.

2. Установить среднюю численность избирателей на 
избирательный округ в количестве 46 избирателей.

Председатель сельского 
Совета депутатов С. Л. Антипенко


